デマント・ジャパン株式会社 ダイアテックカンパニー

〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア西館 16 階

044-543-0630 | info@diatecjapan.com | https://www.diatec-diagnostics.jp/

2024 年３月吉日

お客様各位

デマント・ジャパン株式会社

ダイアテックカンパニー

耳音響放射検査装置 『イーロ・スキャン クラシック』  『イーロ・スキャン プロ』

一部消耗品入り数と価格の変更ご案内

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は弊杜製品に対しまして格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、MAICO 社 耳音響放射検査装置 『イーロ・スキャン クラシック』  『イーロ・スキャン プロ』の一部消耗品の入り数

と価格の変更について、下記のとおりご連絡させていただきます。

ご利用中のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．変更対象品

Item No. 品名 定価（税抜）

705063 イヤチップ   3mm 黄 （10pcs/袋） ¥3,000

705064 イヤチップ   4mm 赤 （10pcs/袋）  ¥4,000

705065 イヤチップ   5mm 青 （10pcs/袋） ¥3,000

705066 イヤチップ   6mm 緑 （10pcs/袋） ¥3,000

705067 イヤチップ   7mm 黄 （10pcs/袋） ¥3,000

705068 イヤチップ   8mm 赤 （10pcs/袋） ¥3,000

705089 イヤチップ   9mm 青 （10pcs/袋） ¥3,000

705090 イヤチップ 10mm 緑 （10pcs/袋） ¥3,000

705091 イヤチップ 11mm 黄 （10pcs/袋） ¥3,000

705092 イヤチップ 12mm 赤 （10pcs/袋） ¥3,000

705093 イヤチップ 13mm 青 （10pcs/袋） ¥3,000

705094 イヤチップ 14mm 緑 （10pcs/袋） ¥3,000

705060 イヤチップ 16mm 黄 （10pcs/袋） ¥3,000

mailto:info@diatecjapan.com

デマント・ジャパン株式会社 ダイアテックカンパニー

〒212-0013 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア西館 16 階

044-543-0630 | info@diatecjapan.com | https://www.diatec-diagnostics.jp/

２．変更時期：2024 年 4 月 18 日の注文受付分より下記 3.の変更品に切り替え

３．変更品※

Item No. 品名 定価（税抜）

8013006 イヤチップ   3mm 黄 （100pcs/袋） ¥19,000

8002035 イヤチップ   4mm 赤 （100pcs/袋） ¥19,000

8107511 イヤチップ   5mm 青 （100pcs/袋） ¥19,000

8500560 イヤチップ   6mm 緑 （100pcs/袋） ¥19,000

8500550 イヤチップ   7mm 黄 （100pcs/袋） ¥19,000

8500540 イヤチップ   8mm 赤 （100pcs/袋） ¥19,000

8500530 イヤチップ   9mm 青 （100pcs/袋） ¥19,000

8500520 イヤチップ 10mm 緑 （100pcs/袋） ¥19,000

8500510 イヤチップ 11mm 黄 （100pcs/袋） ¥19,000

8500500 イヤチップ 12mm 赤 （100pcs/袋） ¥19,000

8500490 イヤチップ 13mm 青 （100pcs/袋） ¥19,000

8107520 イヤチップ 14mm 緑 （100pcs/袋） ¥19,000

8500480 イヤチップ 16mm 黄 （100pcs/袋） ¥19,000

※販売終了品と後継品のイヤチップ自体は同製品ですが、入り数と価格が変更となります。

以上

【お問い合わせ先】

デマント・ジャパン株式会社 ダイアテックカンパニー

Tel: 044-543-0630

Email: info@diatecjapan.com

mailto:info@diatecjapan.com